

Numer postępowania: ZBl. 271.2.24.2020

Olsztynek, dnia 18 grudnia 2020 r.

ZAMAWIAJĄCY

Gmina Olsztynek
Ratusz 1
11-015 Olsztynek
NIP: 7393756269
REGON: 510743663

ODPOWIEDZI**Dotyczy: ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY**

Dot. zadania pn.: „Wsparcie gminie Olsztynek w zwalczaniu skutków wystąpienia pandemii Covid-19”

Zamówienie jest realizowane w ramach Projektu nr RPWM.11.02.03-28-0038/20 pn. „Wsparcie gminie Olsztynek w zwalczaniu skutków wystąpienia pandemii Covid-19”. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach RPO Warmia Mazury na lata 2014-2020, Numer i nazwa Działania: RPWM.11.02.00 „Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym”, Numer i nazwa Poddziałania: RPWM.11.02.03 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe.

CZĘŚĆ V

Pytanie 1 - Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. nr 1 z Części V co umożliwi udział w postępowaniu szerszemu gronu oferentów.

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający zezwala na wydzielenie pozycji 1 „Mata dezynfekcyjna na obuwie” w opisie części V zamówienia.

Zamawiający wprowadza następujące zmiany w treści Zaproszenia do składania ofert.

I. Opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiot zamówienia, któremu Zamawiający nadał nazwę: **„Wsparcie gminie Olsztynek w zwalczaniu skutków wystąpienia pandemii Covid-19”** obejmuje dostawę doposażenia stanowiska pracy w podmiotach świadczących usługi w środki ochrony indywidualnej i sprzęt niezbędny w walce z pandemią, na które składa się następujący asortyment:

1) Część I : Środki ochrony osobistej:

- | | |
|--|----------|
| a) Stacja dezynfekcyjna - bezdotykowy automatyczny dozownik + stojak dezynfekcyjny | 3 szt. |
| b) Przyłbice okularowe | 120 szt. |
| c) Maseczki FFP3 | 700 szt. |
| d) Fartuch z mankietem foliowanym jednorazowy | 300 szt. |
| e) Rękawiczki jednorazowe nitrylowe | 30 op. |
| f) Kombinezon ochronny | 120 szt. |
| g) Google ochronne | 100 szt. |

2) Część II: Termometr bezdotykowy

- | | |
|-----------------------|---------|
| Termometr bezdotykowy | 22 szt. |
|-----------------------|---------|

3) Część III: Maseczki chirurgiczne jednorazowe

Maseczki chirurgiczne jednorazowe

5000 szt.

4) Część IV: Urządzenia do dezynfekcji:

- | | |
|---------------------------------|--------|
| a) Ozonator | 2 szt. |
| b) Lampa UV | 3 szt. |
| c) Urządzenie do dekontaminacji | 2 szt. |

5) Część V: Mata dezynfekcyjna na obuwie

12 szt.

5) Część VI: Środki do dezynfekcji:

- | | |
|------------------------------------|-----------|
| a) Płyn do dezynfekcji rąk | 3000 szt. |
| b) Płyn do dezynfekcji pomieszczeń | 300 szt. |
| c) Tabletki do dezynfekcji | 6 op. |

2. Dostarczany asortyment musi być fabrycznie nowy, produkcyjnie nieużywany, wysokiej jakości, wyprodukowany w oparciu o najnowsze i stosowane już w praktyce technologie, dopuszczone do stosowania w Polsce, posiadające oznaczenie CE oraz spełniający wszystkie wymagania określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego Zaproszenia i będącym jego integralną częścią.

3. Miejsce dostawy: **Wieża ciśnień, ul. Górna 1A, 11-015 Olsztyn**

4. Wykonawca zobowiązuje się pokryć koszty transportu oraz wnieść we własnym zakresie i na własny koszt cały dostarczony asortyment.

5. Wraz z dostarczonym asortymentem Wykonawca przedkłada Zamawiającemu wszelkie certyfikaty, instrukcje obsługi, karty techniczne lub inne dokumenty poświadczające zgodność przedmiotu zamówienia z opisem przedmiotu zamówienia.

6. Wspólny Słownik Zamówień (CPV):

- 1) Główny przedmiot: 35.11.34.00-3 Odzież ochronna i zabezpieczająca;
- 2) Dodatkowe przedmioty:
 - a) 33.63.16.00-8 Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne;
 - b) 39.33.00.00-4 Urządzenia dezynfekujące;
 - c) 38.41.20.00-6 Termometry.

Zamawiający dokonuje modyfikacji Formularza Ofertowego w zakresie części V zamówienia.

Ze względu na fakt, iż parametry dla wszystkich elementów zamówienia pomogają niezmiennie Zamawiający nie wprowadza zmian w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2 - Prosimy o potwierdzenie, iż ze względu na trwającą pandemię Covid-19 i związane z tym zapewnienie bezpieczeństwa na każdym etapie funkcjonowania placówek/punktów, Zamawiający wymaga, aby oferenci spełniali wymagania norm ISO 9001:2015 oraz ISO 13485:2016 potwierdzające, że wszystkie procesy realizowane przez organizację Wykonawcy zapewniają osiągnięcie najwyższej jakości oferowanych produktów.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający nie wprowadza wymogu spełniania norm ISO 9001:2015 oraz ISO 13485:2016.

Pytanie 3 - Prosimy o potwierdzenie, iż z uwagi na zapewnienie jakości, skuteczności i bezpieczeństwa oraz minimalizację ryzyka stwarzanego przez produkty przeznaczone do profesjonalnego zastosowania m.in. w placówkach ochrony zdrowia, jak również na wymóg braku zanieczyszczeń produkcyjnych w preparatach, jak i powstałych w procesie wytwarzania substancji czynnej, zamawiający wymaga, aby zaproponowane produkty w ramach Części V poz nr - od 2 do 4 były wytwarzane wyłącznie z substancji czynnych pochodzących od zatwierdzonych dostawców zgodnie z art. 95 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 528/2012 z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie udostępniania na rynku i stosowania

produktów biobójczych, a na potwierdzenie powyższego wymaga przedstawienia stosownej deklaracji i wpisu w wykazie dostawców substancji czynnych prowadzonym przez Europejskiej Agencji Chemikaliów.

Odpowiedź na pytanie 3.

Nie wymagamy przedstawienia stosownej deklaracji i wpisu w wykazie dostawców substancji czynnych prowadzonym przez Europejską Agencję Chemikaliów.

Pytanie 4 - Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający w zakresie poz.2 odstąpi o wymogu posiadania atestu PZH, ze względu iż nie ma prawnego obowiązku otrzymania atestów PZH dla tego rodzaju produktów, a jego wymaganie na poziomie postępowania przetargowego oraz umieszczanie takiego wymogu w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest nieuzasadnione, ogranicza możliwość udziału w przetargu tylko do niedużej liczby wytwórców, tym samym budząc wątpliwości, co do zgodności z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź na pytanie 4.

Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania atestu PZH dla płynu do dezynfekcji rąk.

Pytanie 5 - Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający w zakresie poz.3 w Części V dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniach 10L (z odpowiednim przeliczeniem ilości), co umożliwi udział w postępowaniu szerszemu gronu oferentów.

Odpowiedź na pytanie 5.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie pojemników 10L.

Zastrzega się odpowiednie przeliczenie ilość zgodnie z SOPZ (5l x 3000 opakowań = 15000 l)

Pytanie 6 - Czy Zamawiający wymaga aby oferowane produkty biobójcze w zakresie Części V były dopuszczone do obrotu na podstawie art 16 ustawy o produktach biobójczych?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający potwierdza, iż produkty biobójcze muszą zostać dopuszczone do obrotu na podstawie art 16 ustawy o produktach biobójczych

Pytanie 7

Zwracam się z pytaniem, czy w postępowaniu nr: ZBl. 271.2.24.2020 w części V Środki do dezynfekcji w pozycji nr 2 – Płyn do dezynfekcji rąk, Zamawiający dopuści preparat bez atestu PZH, spełniający natomiast pozostałe wymagania (pozwolenie na obrót produktem biobójczym ważne 31.12.2014, zawartość etanolu 70,5%) ?

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania atestu PZH dla płynu do dezynfekcji rąk.

Pytanie 8

Czy dopuszczą Państwo płyn do dezynfekcji rąk, zarejestrowany w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych (URPL) i znajdujący się w Wykazie Produktów Biobójczych z pozwoleniem na obrót wydanym przez URPL, nie posiadający atestu PZH (brak konieczności wykonywania badań skuteczności - receptura zgodna z wytycznymi Światowej Organizacji Zdrowia - WHO).

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania atestu PZH dla płynu do dezynfekcji rąk.

Pytanie 9

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w pozycji maseczki chirurgiczne nie podali Państwo ilości sztuk.

Odpowiedź na pytanie 9

Proszę o zastosowanie ilości sztuk określonej w Zaproszeniu do złożenia oferty o raz Formularzu Ofertowym

BURMISTRZ


mgr inż. Mirosław Stegienko

Katarzyna Kaźmierczak
Główny Specjalista
Referat Inwestycji i Ochrony Środowiska
Urząd Miejski w Olsztynku
Tel. 895195461

KIEROWNIK REFERATU
INWESTYCJI I OCHRONY ŚRODOWISKA


Beata Pieniak